Sed

Sed quo pro labor? non vult angustia chartæ  
Pluribus ut referam quæ referenda forent.  
Te queror & doleo, Senior Reverende, quod omnem  
Spem præter Coniux sit tua rapta cito.  
Tranquillam cum qua vitam per quinque trahebas  
Lustra, Tibi tamen hæc non nisi mensis erant.  
Quo major vestri fuit olim nexus amoris;  
Sævior hoc luctus, grandior atque dolor.  
Optima tot gemitus Coniux ignorat in astris,  
Quot nos depascunt, cordaque nostra premunt.  
Illi in facie species divina resulget,  
Præmiaque a Trino Nume leta capit.  
Maxime Vir, solum Te non afflit iniquus  
Iste dolor: quæ nunc fors tua, nostra fuit.  
Si nimium tua damna doles, mihi divide luctum,  
Parte dolet, quisquis condoliuisse potest.  
Non æquum est fortes animos deponere: fas est  
Majores fati casibus esse Viros.

Hicce Beatissimum Conjugem Maxime Reverendi  
Dni Schlotis, Fautoris & Compatrii per dilecti  
comitari voluit

M. Martinus Bohm.

**O** Senior summè Reverende, querela piorum  
De fatis à me vix Tua lecta fuit:  
Qua quereris mitti funesta peste sub umbras  
Multos, exemplum qui pietatis erant;  
Quaque superstitibus præbes solatia mœstis.  
Hanc dum tristitia plenus & ipse lego,  
Nuncius accelerat referens: Domini Senioris  
Coniux in vivis desit esse modo.  
Obstupui, verum reputans mendacia fama,  
Incerto testi credere vix potui:  
Certior ast factus charæ de morte marite,  
Cum qua mansuetè urvere sicutus eras;  
Nescio, num pro Te primum solatia scribam,  
Vir Venerande; vices Coniugis an doleam.  
Dumque diu cunctor, scio Te solamina ferre  
Posse Tibi, sicut ferre soles alii:  
Et plorare vices Ejus, que scandit ad astra,  
Et cœli carpit gaudia, non opus est.  
Mortua qnapropter tranquilla in pace quiescat,  
Tugue diu vivas, Vir Reverende, precor.

M. MARTINUS BERTLEFFIUS.